SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS REGIONAL ÓBIDOS

ADITIVO Nº 001 AO EDITAL COBI/UFOPA Nº 01/2022

A Comissão eleitoral – Campus Óbidos (CE-COBI) torna público o presente ADITIVO ao Edital
COBI/UFOPA nº 01/2022, referente a Eleição para representação discente (conselheiros titulares e

suplentes) do conselho do Campus regional Óbidos para o biênio 2022-2024.

Onde se lê:
Anexo I
Cronograma

DESCRIÇÃO DATA HORA

Inscrições das candidaturas 07/10 a 11/10

Divulgação da lista de votantes 13/10

Resultado preliminar dos candidatos homologados 13/10

Recursos contra o indeferimento de candidaturas 14/10 Até as 18:00h

Resultado final dos candidatos homologados 17/10 Até as 09:00h

Período para campanha eleitoral 17/10 a 19/10 A partir das 09:00h do dia
17/10 até as 21:00h do
dia 19/10

Leia-se:
Anexo I
Cronograma

DESCRIÇÃO DATA HORA

Inscrições das candidaturas 07/10 a 14/10 Até as 09:00h

Divulgação da lista de votantes 14/10

Resultado preliminar dos candidatos homologados 14/10 Até as 10:00h

Recursos contra o indeferimento de candidaturas 14/10 Até as 18:00h

Resultado final dos candidatos homologados 17/10 Até as 09:00h

Período para campanha eleitoral 17/10 a 19/10 A partir das 09:00h do dia
17/10 até as 21:00h do
dia 19/10

Óbidos-PA, 13 de outubro de 2022.

Adriana Gomes da Silva
Presidenta da Comissão Eleitoral – Ufopa, Campus Óbidos

Portaria n° 15 de 05 de outubro de 2022.